
1 
 

Smlouva o vypořádání závazků – SML/32/1130/1046/2024 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 

těmito smluvními stranami: 

 

Objednatelem: Městská část Praha – Klánovice 

  U Besedy 300/8 

  190 14 Praha 9 – Klánovice 

  IČ 002 40 281 

  dat. schránka 2u4aks8 

zastoupena: Ing. Alenou Kolovrátkovou ve věcech smluvních i technických 

 

a 

Dodavatelem: Dominik Plhoň 

  Radlík 820 ev. č. 

  254 01 Jílové u Prahy,  

  IČ 737 93 931 

  dat. schránka i46yttg 
I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 11. 2021 Smlouvu o dílo č. SML/32/1130/0591/2021 

(vedenou v registru smluv pod stejným označením) za MČ Praha – Klánovice, v zastoupení 

Mgr. Zorkou Starčevičovou – starostkou MČ a firmou Dominik Plhoň, jejímž předmětem 

bylo provést pro objednatele zajištění projektové dokumentace pro stavbu „Rekonstrukce 

zastávky BUS Bazar ZC a DC – bezbariérové úpravy Ulice Slavětínská, MČ Praha-

Klánovice“, za sjednanou částku v celkové výši 222 500 Kč (slovy: dvě stě dvacet dva tisíc 

pět set korun českých). Smlouva o dílo byla uvedena v registru smluv dne 25. 11. 2021, ID 

smlouvy 17192379, ID verze 18502479. Dále byl dne 28. 06. 2022 uzavřen Dodatek č. 1 č. 

smlouvy SML/32/1130/0717/2022 na výše uvedenou akce s navýšením ceny o dílo o částku 

25 000 Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých). Dodatek č. 1 byl uveden v registru smluv 

dne 12. 07. 2022, ID smlouvy 19541627, ID verze 21005611. 

2. MČ Praha – Klánovice je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv  

dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu 

zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,  

ve znění pozdějších předpisů.  

3. MČ Praha – Klánovice uzavřela s firmou Dominik Plhoň dne 05. 10. 2023 Dodatek č. 2 

navazující na kmenovou Smlouvu o dílo týkající se navýšení ceny o 47 000 Kč (slovy 

čtyřicet sedm tisíc korun českých). Tento Dodatek nebyl zveřejněn v zákonné lhůtě do 30 ti 

dnů od podpisu smlouvy v registru smluv podle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., zákon 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Na základě upozornění byl Dodatek č. 2 

zapsán do evidence pod č. SML/32/1130/1043/2024 a uveřejněn dne 16. 01. 2024 v registru 

smluv ID 25469587, ID verze 27273699. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy 

o dílo, včetně navazujících dodatků a s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly 

s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně 

ujednaly. Ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku uveřejnění smlouvy v registru smluv 

dodatečným zveřejněním, sjednávají smluvní strany tuto Smlouvu o vypořádání závazků. 



2 
 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv  

a povinností, který touto smlouvou sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně sjednané Smlouvy o dílo včetně sjednaných Dodatků.  

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původního 

ujednání považují za plnění dle této smlouvy včetně dodatků a že v souvislosti se vzájemně 

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků, budou 

splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv  

dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 2, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 podle zákona 

č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

 

 

Akceptace smlouvy: 20.02.2024    Objednatel: 01.02.2024 

 

Dominik Plhoň      Ing. Alena Kolovrátková 

dodavatel       starostka MČ Praha – Klánovice 

 

v. r.        v. r. 

 

 

 

 

 

 


